
〔世帯数と１０歳階級別人口の推移〕

総数 男 女 0～9 10～19 20～29 30～39 40～49 50～59 60～69 70～79 80～89 90～99 100～
昭和２５年 1,282 6,944 － － 1,841 1,526 1,078 758 640 502 356 201 42
昭和３０年 1,335 7,155 － － 2,012 1,394 1,101 838 628 553 365 216 48
昭和３５年 1,188 5,896 － － 1,431 1,155 860 793 596 481 349 170 58 3
昭和４０年 1,137 5,141 － － 1,001 1,113 527 772 623 475 390 181 53 6
昭和４５年 1,079 4,347 2,029 2,318 746 821 382 672 622 490 403 225 45 4
昭和５０年 1,029 3,874 1,833 2,041 519 639 403 467 633 494 390 263 63 3
昭和５５年 1,035 3,668 1,762 1,906 469 508 357 389 588 573 403 282 93 6
昭和６０年 986 3,446 1,654 1,792 434 416 340 414 434 597 419 281 99 12
平 成 ２ 年 944 3,115 1,484 1,631 340 341 231 359 350 553 498 301 133 9
平 成 ７ 年 924 2,919 1,370 1,549 293 332 162 329 365 406 524 345 144 18 1
平成１２年 895 2,706 1,255 1,451 241 288 158 250 358 321 486 394 190 20
平成１７年 878 2,597 1,203 1,394 202 259 157 197 303 373 372 438 242 52 2 2,597

〔人口と世帯数の推移図〕

昭和２５年 6,944 1,282
昭和３０年 7,155 1,335
昭和３５年 5,896 1,188
昭和４０年 5,141 1,137
昭和４５年 4,410 1,079
昭和５０年 3,874 1,029
昭和５５年 3,668 1,035
昭和６０年 3,446 986
平 成 ２ 年 3,115 944
平 成 ７ 年 2,919 924
平成１２年 2,706 895
平成１７年 2,597 878

〔人口動態関係〕

転入数 出生数 転出数 死亡数 差引き
昭和６０年 118 39 154 40 -37

６１年 102 43 180 27 -62
６２年 96 22 143 37 -62
６３年 79 32 157 23 -69

平成元年 84 32 113 26 -23
２年 89 22 107 31 -27
３年 81 26 151 35 -79
４年 81 35 127 32 -43
５年 89 35 108 33 -17
６年 81 28 85 38 -14
７年 85 22 103 38 -34
８年 102 25 125 38 -36
９年 83 21 121 39 -56
１０年 83 14 119 35 -57
１１年 69 19 104 44 -60
１２年 64 14 93 35 -50
１３年
１４年
１５年
１６年
１７年
１８年
１９年

資料：国勢調査

調査年 世帯数
人　　　　　　口 年　　　　　代　　　　別

世帯数調査年 人口

資料：住民基本台帳（単位：人）
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